ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ

                    ЛИПЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
Совет депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет

                  Двадцать пятая сессия четвертого созыва

                                           РЕШЕНИЕ

25.12.2012 года                                                               № 88
Об утверждении проекта Правил

землепользования  и  застройки

сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет

Липецкого муниципального района Липецкой области.
                    С учетом требований Федерального закона от 06.10.2003 г.                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить  проект Правил  землепользования  и  застройки сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого  муниципального района Липецкой области.

2. Направить  настоящее решение главе сельского поселения для

     официального обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

     обнародования.
Председатель Совета депутатов
сельского поселения
Кузьмино-Отвержский сельсовет                                            А.И.Коростелев